



DZP.281.91B.2024

Katowice 29.10.2024r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji
pn.: Dostawa specjalistycznych pojemników na odpady medyczne II

DYREKTOR

mgr Renata Wachowicz

Do wszystkich Wykonawców

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TERMINU

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje,
że w niniejszym postępowaniu udziela odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie nr 1

Dotyczy: część 1, poz. 2-7

Zwracamy się z prośbą o uściślenie, czy Zamawiający wymaga w części 1, pozycje 2-7 przedstawienia wraz z ofertą zarówno potwierdzenia spełnienia normy ASTM F2132-01, badań przebiegowych oraz pozytywnej opinii PZH?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedstawienia wraz z ofertą potwierdzenia spełnienia normy ASTM F2132-01 lub ISO 23907-1:2019 (równoważna) na badania przebiegowe, oraz dokumentu potwierdzającego spełnienie pozytywnej opinii PZH zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Dotyczy: część 1, poz. 5-7

Czy Zamawiający wymaga, w trosce o bezpieczeństwo personelu, aby pojemniki o pojemności 5L, 10L oraz 20L posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga pojemników z otworem o średnicy min. 100 mm.

Pytanie nr 3

Dotyczy: część 2, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o uściślenie, czy Zamawiający wymaga w części 2, pozycja 1 przedstawienia wraz z ofertą zarówno potwierdzenia spełnienia normy ASTM F2132-01, badań przebiegowych oraz pozytywnej opinii PZH?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedstawienia wraz z ofertą potwierdzenia spełnienia normy ASTM F2132-01 lub ISO 23907-1:2019 (równoważna) na badania przebiegowe, oraz dokumentu potwierdzającego spełnienie pozytywnej opinii PZH zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Dotyczy: część 2, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zgodności z normą NF X 30-505, która jest równoważna z normą ASTM F2132.



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedstawienia wraz z ofertą potwierdzenia spełnienia normy ASTM F2132-01 lub normy równoważnej ISO 23907-1:2019.

Pytanie nr 5

Dotyczy: część 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne 0,2l nie w formie wiaderka, z pokrywą i mechanizmem do oddzielania igieł od strzykawkę jak na załączonym zdjęciu? Pojemniki o tak małej pojemności nie są dostępne w formie wiaderka.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemnik jak na załączonym zdjęciu.

Pytanie nr 6

Dotyczy: część 1, poz. 2 - 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne 1l-2l z wiekiem i przykrywką o konstrukcji jak na załączonym zdjęciu?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemnik do części 1 poz. 2,3 jak na załączonym zdjęciu.

Pytanie nr 7

Dotyczy: część 1, poz. 2-3

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający podając, że pojemnik ma mieć konstrukcję „wiaderka” oczekuje pojemnika z uchwytem (rączką)? Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady bez uchwyty, gdyż dostępne na rynku pojemniki o pojemności 0,2-2l ich nie posiadają?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemniki z części 1 poz. 1, 2, 3 bez uchwyty.

Pytanie nr 8

Dotyczy: część 1, poz. 7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia normy na badania przebićowe dla pojemnika 20l?



Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od wskazanego wymogu.

Pytanie nr 9

Dotyczy: część 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 30l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanej wielkości pojemnika.

Pytanie nr 10

Dotyczy: część 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne 60l z polietylenu (PE)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg aby pojemnik wykonany był z polipropylenu.

Pytanie nr 11

Dotyczy: część 2, poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia normy na badania przebiciowe dla pojemnika 60l i dopuści oświadczenie Producenta o poddawaniu pojemników stałym kontrolom/testom przebiciowym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje wymóg przedstawienia wraz z ofertą potwierdzenia spełnienia wskazanej normy zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 12

Zapytanie ofertowe.

Czy mogą Państwo podać przybliżoną miesięczną częstotliwość składania zamówień

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości podania częstotliwości składania zamówień.

W załączeniu zmodyfikowany formularz asortymentowo - cenowy

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje są integralną częścią SWZ. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert.

**W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający informuje o przesunięciu terminu:
składania ofert:**

z 31.10.2024 godzina 10.00 na 04.11.2024 godzina 10:00

otwarcia ofert:

z 31.10.2024 godzina 10:30 na 04.11.2024 godzina 10:30

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Agata Chojłuj
mgr Agata Chojłuj
Kierownik Działu Zamówień Publicznych